ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  ИСПОЛКОМА САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№  56                                                                 от 31.01. 2011 года.

О проведении районного конкурса
среди учащихся 3-4 классов
«Мой ученик - моя гордость».

        В соответствии с планом работы районного отдела образования и ИМЦ на 2010-11 учебный год и в целях стимулирования развития интеллектуально-творческого потенциала личности ребенка младшего школьного возраста путем совершенствования развития исследовательских способностей, навыков исследовательского поведения,  приказываю:

1. Провести с 7февраля по 31марта 2011 года районный конкурс «Мой ученик – моя гордость» среди учащихся 3-4 классов.

        1 этап – школьный: с 7 февраля по 7 марта 2011 года.

        2 этап – районный отборочный тур: работы   принимаются до 10 марта
       2011 года.
       3 этап – заключительный тур: март 2011 года.

   2. Утвердить положение конкурса и смету расходов на проведение конкурса.

   3. Утвердить состав жюри районного конкурса «Мой ученик – моя гордость».

  4. Назначить ответственным за проведение районного тура методиста по   начальному обучению Сабирову Л.М. (по согласованию).

Начальник отдела образования :                                       И.Ф. Шакиров